义乌市消防救援支队招聘消防文员公告

根据工作需要，义乌市消防救援支队现面向社会公开招聘消防文员1名，现就有关事项公告如下：
一、工作内容
消防文员是依据《劳动合同法》面向社会公开招录并签订劳动合同，在消防机构从事接处警、窗口业务受理、宣传培训、内勤文秘、档案管理等业务辅助、勤务辅助和执法辅助等工作人员
二、资格条件
1.拥护中国共产党的领导、热爱祖国、勤奋好学、吃苦耐劳、服从管理、遵纪守法、身体健康，无违法犯罪前科。
2.年龄18至30周岁，本科及以上文化程度。
3.持会计证者优先。
三、 招聘程序
（一）报名及资格初审
报名时间为公告发布之日起至2025年4月11日止，报名者请携带本人身份证、报名表、近期1寸照片1张、学历(学位)证书、无犯罪记录证明等资料到义乌市消防救援支队四楼政治工作科报名，或将报名表和其他证件扫描件等资料发至电子邮箱916908010@qq.com。
咨询电话：0579-89059629
地址：义乌市北苑街道北苑路636号消防救援支队
报名截止后，将对报名人员进行资格审查，并电话通知符合条件者参加心理测试、笔试、面试。具体考试时间、地点将另行通知。未通过资格审查者，不另行通知。
通过资格初审人数不足招聘计划2倍的，将取消该岗位招聘计划。
（二）资格复审
通过资格初审的报考人员携带上述报名所需材料的原件于考试前一天到义乌市消防救援支队进行现场资格复审。通过资格复审的，进入考试环节。资格复审时间另行电话或短信通知。
（三）考试
考试包括心理测试、笔试和面试。心理测试通过消防心理测试系统进行测试。笔试内容为综合基础知识(笔试科目参照《申论》、《行政职业能力倾向测试》)，笔试成绩占总成绩的60%。面试主要测试应聘者仪表举止和综合素质，面试成绩占总成绩的40%。
（四）体检
根据总成绩从高到低，按招聘岗位数1：1的比例确定参加体检人员。体检标准及项目参照《公务员录用体检录用标准（试行）》进行，体检时间和地点另行通知。
体检不合格或放弃体检的，不予录用，且不再重新确定替补人员。
（五）考察
体检合格人员进入考察环节。考察内容包括违法犯罪记录查询、遵纪守法情况、个人思想品德、学历真伪查验、工作经历真伪查验等。
（六）公示
考察合格人员确定为拟录用人员。人员名单在“义乌消防”微信公众号上进行公示，公示期5天。
四、工作待遇
单位统一缴纳社会保险（基本养老保险、基本医疗保险、失业保险、工伤保险、生育保险和住房公积金），根据工龄情况工资保持一定幅度递增。

附件：义乌市消防救援支队机关招聘消防文员报名登记表

义乌市消防救援支队
[bookmark: _GoBack]2025年4月2日

附件：
义乌市消防救援支队机关招聘消防文员报名表
	姓名

	性别

	政治面貌

	贴一寸
免冠
照片

	出生年月

	民族

	文化程度

	毕业学校

	婚姻状况

	所学专业

	专业技术职称

	身份证号

	户口所在地

	现住址

	联系电话

	爱好特长

	个人简历
（从高中以后填写）

	承诺书
	本人提供的上述信息、学历证书等相关证件均真实有效，如有不实，取消考试资格或解除服务协议。
                                           本人签字：

	单位审查意见

单位（盖章）
年   月   日